

# **SCHIER HÅNDVÆRK ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2013**

---

**Dennis Axel Schier**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCHIER HÅNDVÆRK ApS  
Vanløse Allé 1  
2720 Vanløse

CVR-nr: 34604525  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre renoveringsopgaver på fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 2,7 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>2.746.394</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-2.520.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.496
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>194.979</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.703
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>174.276</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>174.276</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-45.841
<b>Årets resultat</b> .....		<b>128.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000
Overført resultat .....		78.435
<b>I alt</b> .....		<b>128.435</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		66.529
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>66.529</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.529</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		282.809
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		635.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>4</b>	214.475
Periodeafgrænsningsposter .....		6.361
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.139.245</b>
Likvide beholdninger .....		216.770
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.356.015</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.422.544</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	5	80.000
Overført resultat .....		83.315
Uddelinger .....		50.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>6</b>	<b>213.315</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		45.841
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>45.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		468.041
Anden gæld .....		695.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.163.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>1.163.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>1.422.544</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	-
Løn og gager	2.288.936	0
Pensionsbidrag	168.363	0
Andre omkostninger til social sikring	63.620	0
	<b>2.520.919</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	45,841	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	82.120
Afgang	-0	-0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>82,120</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-15.591
Tilbageførsel ved af	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-15.591</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>66.529</b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

##### Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori: Direktion

Rentefod: 9,20%

Løbetid 2 år

Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret: 0

Tilgodehavende i alt 31. december 2012: 214.475

#### 5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2012	0
Tilgang 01.01.2012, kapitaludvidelse	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	4.880	0	84.880
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	78.435	50.000	128.435
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>83.315</b>	<b>50.000</b>	<b>213.315</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualposter

##### Leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 190 t. kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 722 t. kr.